Radicaciéon
05001418900920190037900

05001418900920180116800

05001418900920180130000

05001418900920190109300

05001418900920180083000

05001418900920180125500
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 81

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Luis Fernando Gomez
Marin, Libia De Jesus
Jaramillo De Morales

Apuesta Inmobiliaria
S.AS.

C.M.T.Electrodoméstico Angela Milena Montoya

s S.A.S.
Compafia De
Financiamiento Tuya Sa

Conjunto Residencial
Molinos De Catalua P.H

Higuita

Diego Luis Monsalve
Gil, Olga Patricia
Palacio Cuartas

Julio Andres Valencia
Gutierrez

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Crear
Limitada - Crearcoop

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Andres Mauricio Rua ,

Pastor Davila Betancur

Jaiber Raul Herrera Rua

De Viernes, 28 De Agosto De 2020

Fecha Auto
27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Decide - Proponer
Conflicto De Competencia,
Ordena Enviar A Circuito.

Auto Requiere - A Las
Partes

Auto Decide - No Acceder
A Lo Solicitado

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decide - Autorizar
Direccion

Auto Pone En
Conocimiento

En la fecha viernes, 28 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

lelded46-0547-406a-9125-8358b9250a18
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920190109600 Ejecutivos De Rf Encore S.A.S Alexander Naranjo 20/08/2020 Auto Rechaza
Minima Cuantia Ramirez
05001418900920180117700 Ejecutivos De William Cermefio Diana Elizabeth 27/08/2020 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia  Padilla Bustamante Arango, Cautelares
Camila Bustamante
Mufioz
05001418900920180117700 Ejecutivos De William Cermefio Diana Elizabeth 27/08/2020 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia  Padilla Bustamante Arango, Ejecutivo/Pago
Camila Bustamante
Mufioz
Numero de Registros: 9

En la fecha viernes, 28 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria
Cadigo de Verificacion
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