

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

## Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 81 De Viernes, 28 De Agosto De 2020



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900920190037900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Apuesta Inmobiliaria S.A.S.	Luis Fernando Gomez Marin, Libia De Jesus Jaramillo De Morales	27/08/2020	Auto Decide - Proponer Conflicto De Competencia, Ordena Enviar A Circuito.		
05001418900920180116800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	C.M.T.Electrodoméstico s S.A.S.	Angela Milena Montoya Higuita	27/08/2020	Auto Requiere - A Las Partes		
05001418900920180130000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Pastor Davila Betancur	27/08/2020	Auto Decide - No Acceder A Lo Solicitado		
05001418900920190109300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Molinos De Catalua P.H	Diego Luis Monsalve Gil, Olga Patricia Palacio Cuartas	27/08/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca		
05001418900920180083000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Crear Limitada - Crearcoop	Julio Andres Valencia Gutierrez	27/08/2020	Auto Decide - Autorizar Dirección		
05001418900920180125500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Andres Mauricio Rua , Jaiber Raul Herrera Rua	27/08/2020	Auto Pone En Conocimiento		

Número de Registros:

9

En la fecha viernes, 28 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación

1e1ded46-0547-406a-9125-8358b9250a18



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 81 De Viernes, 28 De Agosto De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05001418900920190109600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rf Encore S.A.S	Alexander Naranjo Ramirez	20/08/2020	Auto Rechaza			
05001418900920180117700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	William Cermeño Padilla	Diana Elizabeth Bustamante Arango, Camila Bustamante Muñoz	27/08/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares			
05001418900920180117700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	William Cermeño Padilla	Diana Elizabeth Bustamante Arango, Camila Bustamante Muñoz	27/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			

Número de Registros: 9

En la fecha viernes, 28 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación

1e1ded46-0547-406a-9125-8358b9250a18